2023年 6月 1日
各  位

会社名 株式会社タカラトミー

代表者名 代表取締役社長 小島 一洋

 （コード番号 7867 東証プライム市場）

問い合わせ先 常務執行役員 連結管理本部長 伊藤 豪史郎

   （TEL 03－5654－1548）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日 6月 1日付で下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の退任（2023年 6月 1日付）

氏名 現任

本多 秀光 執行役員

Hitsビジネス本部 本部長

  なお、同氏は、2023年 6月 2日付にて株式会社タカラトミーフィールドテック代表取締役

社長に就任予定です。

２．本部長の異動（2023年 6月 1日付）

氏名 新任 現任

飯村 太一 Hitsビジネス本部 本部長

兼ファッションエンターテイメント

事業室 室長

Hitsビジネス本部 副本部長

兼ファッションエンターテイメント

事業室 室長

以 上